[bookmark: _GoBack]关于孟河中心小学2021年1月期末综合学科检测的通知
全体教师：
学期临近结束，为确保期末各年级综合学科期终考查工作有序开展，现将考查要求进一步明确。
1、 试卷命制

	   学科
年级
	道德与法治
	孟医（生健）
	环境与劳技
	音乐
	美术
	科学
	信息技术

	一年级
	葛倩
	陈路君
	黄露娟
	肖杨
	谢双跃
	朱洋

	二年级
	薛益鑫
	张梦竹
	高泽操
	肖杨
	巢秀芬
	徐翼飞

	三年级
	潘琴花
	曹佳爽
	陈奕
	邱瑶
	唐舒
	丁建宇
	丁建宇

	四年级
	林中坤
	吴丽丽
	何琳苏
	曹建群
	雷浩良
	朱锡坤
	路焕

	五年级
	林中坤
	胡叶
	季佳娴
	史群
	雷红霞
	徐翼飞
	雷琴华

	六年级
	丁亚琴
	王晴晴
	恽建娣
	杨洁
	谢双跃
	徐萍
	林中坤

二、考查与评价
综合学科学科素养检测要规范落实。从下周二（1月19日）起各学科可以进行检测，学科学业质量评价表一律以等第形式做好等级评价，纸质评价登记表统一交给各班班主任老师。各学科样卷交教导处存档。

                                     孟河中心小学教导处
                                          2021.1.13